

Årsredovisning för **MLI Reward AB**

556859-7594

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marianne Lindahl
Verkställande direktör

2023-06-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MLI Reward AB, 556859-7594, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, bedriver verksamhet inom i första hand löne- och ersättningsfrågor.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	799 398	1 809 102	657 800	1 357 572
Resultat efter finansiella poster	460 788	1 304 902	274 847	791 116
Soliditet %	88,1	84	90,9	91

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen år 2022 är avsevärt lägre än föregående år då bolaget planenligt minskat verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 501 479	937 555
Utdelning		-188 000	
Balanseras i ny räkning		937 555	-937 555
Årets resultat			420 116
Belopp vid årets utgång	50 000	3 251 034	420 116

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	3 251 034
Årets resultat	420 116
Summa	3 671 150

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	3 476 150
Summa	3 671 150

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		799 398	1 809 102
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		799 398	1 809 102
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-599	-76 000
Övriga externa kostnader		-224 493	-111 877
Personalkostnader	2	-134 846	-345 179
Summa rörelsekostnader		-359 938	-533 056
Rörelseresultat		439 460	1 276 046
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		21 055	29 522
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 025	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-752	-666
Summa finansiella poster		21 328	28 856
Resultat efter finansiella poster		460 788	1 304 902
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	-115 000
Summa bokslutsdispositioner		80 000	-115 000
Resultat före skatt		540 788	1 189 902
Skatter			
Skatt på årets resultat		-120 672	-252 347
Årets resultat		420 116	937 555

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 996 880	2 329 447
Andra långfristiga fordringar	4	1 453 622	1 100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 450 502	3 429 447
Summa anläggningstillgångar		3 450 502	3 429 447
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		132 500	515 250
Övriga fordringar		83 416	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		120 600	148 800
Summa kortfristiga fordringar		336 516	664 050
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 515 909	1 267 208
Summa kassa och bank		1 515 909	1 267 208
Summa omsättningstillgångar		1 852 425	1 931 258
SUMMA TILLGÅNGAR		5 302 927	5 360 705

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 251 034	2 501 479
Årets resultat		420 116	937 555
Summa fritt eget kapital		3 671 150	3 439 034
Summa eget kapital		3 721 150	3 489 034
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 197 000	1 277 000
Summa obeskattade reserver		1 197 000	1 277 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		74 479	161 547
Övriga skulder		310 298	433 124
Summa kortfristiga skulder		384 777	594 671
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 302 927	5 360 705

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 329 447	2 149 926
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		179 521
Försäljningar	-332 567	
Utgående anskaffningsvärden	1 996 880	2 329 447
Redovisat värde	1 996 880	2 329 447

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 100 000	1 100 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	353 622	
Utgående anskaffningsvärden	1 453 622	1 100 000
Redovisat värde	1 453 622	1 100 000

Underskrifter

Stockholm dag som framgår av elektronisk signatur

Marianne Lindahl
Marianne Lindahl
Verkställande direktör

2023-06-15
Datum